BỘ NỘI VỤ

Số:          /BNV - PC
V/v góp ý Hồ sơ đề nghị xây

dựng dự án Nghị quyết của

Quốc hội về việc thu phí sử

dụng đường bộ cao tốc do nhà

nước đầu tư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 8 năm 2023

             Kính gửi:  Bộ Giao thông vận tải

 Trả lời Công văn số 9191/BGTVT-TC ngày 18/8/2023 của Bộ Giao thông

vận tải về việc góp ý Hồ sơ đề nghị xây dựng dự án Nghị quyết của Quốc hội về

việc thu phí sử dụng đường bộ cao tốc do nhà nước đầu tư, Bộ Nội vụ có ý kiến

như sau:

 Thống nhất với Bộ Giao thông vận tải về Hồ sơ đề nghị xây dựng dự án

Nghị quyết của Quốc hội nêu trên.

 Trên đây là ý kiến của Bộ Nội vụ, đề nghị Bộ Giao thông vận tải tổng hợp,

báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TT. Nguyễn Duy Thăng (để b/c);

- Lưu: VT, PC.

  TL. BỘ TRƯỞNG

  VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP CHẾ

    Nguyễn Văn Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:53:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thủy<nguyenvanthuy@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:27:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:27:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:28:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!